[bookmark: _GoBack]105年度連江縣第2次身心障礙者權益保障推動小組會議紀錄
壹、時間：105年12月28日(星期三)下午2:00時
貳、地點：連江縣社會福利研習中心會議室(介壽活動中心4樓)
參、主持人：張副主任委員龍德                                紀錄：林紹森
肆、出列席人員：詳如簽到表。
伍、主持人致詞：略。
陸、確認前次會議紀錄：確認
柒、報告事項：
一、宣讀歷次會議決議辦理情形。
決定：
(1) 洽悉。
(2) 第1案依業務單位所提管考建議辦理，解除列管。
(3) 第2案依主席裁示繼續追蹤列管
二、民政局業務報告
決定：洽悉
捌、提案討論：
提案一                                       提案人：民政局社會勞工課
案由：本縣規劃身心障礙者汽、機車專用停車位，嚴重被佔用，缺乏管理處罰及倡導，請擬定管理辦法，確保行動不便者停車權益，提請討論。
決議：考量地方停車空間有限，先以優先停車方式滿足身障者需求，再依據停車場的定義來做相關因應。

玖、臨時動議：為因應明年組織修編上路，身心障礙權益保障推動小組成員，請業務單位也要進行對應調整，以符規定。

拾、散會：下午14:40